Estudiar Los Niveles De Identificación De Los Habitantes de Maturín Estado 

Monagas Con Las Misiones Del Gobierno Nacional. Agosto 2019. Para lograr la 

materialización del mismo se realizó una investigación de Campo, nivel descriptivo. 

Muestra: 988 novecientos ochenta y ocho personas (988) de 9 sectores de Maturín. Captura 

de datos: entrevistas, cuestionario. Para medir calidad los niveles de identificación, se utilizó 

la Escala de Lickert, donde el número 1 (uno) represento la mínima valoración o aceptación 

de calidad del servicio y 5 (cinco) la máxima.